
4

6

3

8

7

2

5

8

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年4月2日（火）1回園田1日

 7R Ｃ２二 サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ニネンイチクミ
父:キングズベスト  母:ジェニーリンド

牝  4 西川進也
54.0

1:32.5
(－)

1-1-1-1 40.2 － 4 434
(+3)

西川精治（園田）
藤本彰
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

2 6 ヘーゼル
父:スズカマンボ  母:ノワゼット

牝  4 山田雄大
54.0

1:32.7
(3/4)

7-7-5-4 40.0 － 5 441
(-1)

雑賀伸一郎（園田）
（有）キヨタケ牧場
キヨタケ牧場

3 3 アレクシア
父:タイキシャトル  母:ワカサイティング

牝  4 板野央
54.0

1:32.8
(クビ)

5-4-3-3 40.2 － 1 441
(-6)

徳本慶一（西脇）
平賀眞吾
吉田牧場

4 10 ノースピーディング
父:マツリダゴッホ  母:ブルーミングガール

セン 7 中田貴士
56.0

1:33.0
(1 1/4)

3-3-2-2 40.5 － 8 458
(-7)

野田忍（西脇）
岡本敞司
岡田スタツド

5 7 ブリーズリー
父:ナカヤマフェスタ  母:ベネディーレ

牡  6 吉村智洋
56.0

1:33.2
(1)

6-6-8-7 40.5 － 6 498
(0)

山口益巳（西脇）
谷謙介
木村　秀則

6 2 ラヴビーズ
父:マイネルラヴ  母:ミヤジアイ

牝  6 大柿一真
54.0

1:33.2
(クビ)

8-8-7-6 40.4 － 10 463
(-10)

山口浩幸（西脇）
太田裕臣
村中牧場

7 5 ライツアウトマーチ
父:アッミラーレ  母:プランサー

牝  5 下原理
54.0

1:33.2
(アタマ)

9-9-9-10 40.3 － 2 440
(0)

土屋洋之（園田）
高澤正幸
高澤　俊雄

8 9 クンペル
父:ルールオブロー  母:ミススズラン

牡  7 廣瀬航
56.0

1:33.6
(2 1/2)

4-5-4-5 41.0 － 9 498
(+2)

南弘樹（園田）
山崎和哉
中田　浩美

9 1 ジューンブラジリエ
父:キンシャサノキセキ  母:サザンフェアリー

牡  7 杉浦健太
56.0

1:33.7
(クビ)

10-10-10-9 40.6 － 7 456
(-3)

碇清次郎（園田）
松尾勝裕
追分ファーム

10 8 プラーナ
父:ディープインパクト  母:オウケンサクラ

牝  4 鴨宮祥行
54.0

1:34.4
(4)

2-2-6-8 41.9 － 3 471
(+2)

高馬元紘（西脇）
（有）高瀬牧場
高瀬牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,10,9,3,7,6,2,5,1

4,8,10,3,9,7,6,2,5,1

4,10,3,9,6,8,2,7,5,1

4,10,3,6,9,2,7,8,1,5

払戻金
単 勝 4 510円

複 勝 4 160円

6 300円

3 180円

ワイド 4-6 1,200円

3-4 300円

3-6 680円

枠 連 4-6 4,370円

馬 連 4-6 3,520円

馬 単 4-6 6,760円

3連複 3-4-6 3,600円

3連単 4-6-3 23,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


