7R C2二 サラ系4歳上						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良				
[:	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	4	ニネンイチクミ 父:キングズベスト 母: ジェニーリンド	牝 4	西川進也 54.0	1:32.5 (-)	1-1-1-1	40.2	_	4	434 (+3)	西川精治(園田) 藤本彰 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
2	6	6	ヘーゼル 父:スズカマンボ 母:ノワゼット	牝 4	山田雄大 54.0	1:32.7 (3/4)	7-7-5-4	40.0	-	5	441 (-1)	雑賀伸一郎(園田) (有)キヨタケ牧場 キヨタケ牧場
3	3	3	アレクシア 父:タイキシャトル 母:ワカサイティング	牝 4	板野央 54.0	1:32.8 (クビ)	5-4-3-3	40.2	_	1	441 (-6)	徳本慶一(西脇) 平賀眞吾 吉田牧場
4	8	10	ノースピーディング 父:マツリダゴッホ 母:ブルーミングガール	セン 7	中田貴士 56.0	1:33.0 (1 1/4)	3-3-2-2	40.5	_	8	458 (-7)	野田忍(西脇) 岡本敞司 岡田スタツド
5	7	7	ブリーズリー 父:ナカヤマフェスタ 母:ベネディーレ	牡 6	吉村智洋 56.0	1:33.2	6-6-8-7	40.5	-	6	498 (0)	山口益巳(西脇) 谷謙介 木村 秀則
6	2	2	ラヴビーズ 父:マイネルラヴ 母:ミヤジアイ	牝 6	大柿一真 54.0	1:33.2 (クビ)	8-8-7-6	40.4	_	10	463 (-10)	山口浩幸(西脇) 太田裕臣 村中牧場
7	5	5	ライツアウトマーチ 父:アッミラーレ 母:プランサー	牝 5	下原理 54.0	1:33.2 (アタマ)	9-9-9-10	40.3	-	2	440 (0)	土屋洋之(園田) 高澤正幸 高澤 俊雄
8	8	9	クンペル 父:ルールオブロー 母:ミススズラン	牡 7	廣瀬航 56.0	1:33.6 (2 1/2)	4-5-4-5	41.0	_	9	498 (+2)	南弘樹(園田) 山崎和哉 中田 浩美
9	1	1	ジューンブラジリエ 父:キンシャサノキセキ 母:サザンフェアリー	牡 7	杉浦健太 56.0	1:33.7 (クビ)	10-10-10-9	40.6	_	7	456 (-3)	碇清次郎 (園田) 松尾勝裕 追分ファーム
10	7	8	プラーナ 父:ディープインパクト 母:オウケンサクラ	北 4	鴨宮祥行 54.0	1:34.4 (4)	2-2-6-8	41.9	-	3	471 (+2)	高馬元紘(西脇) (有)高瀬牧場 高瀬牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,10,9,3,7,6,2,5,1		
2コーナー	4,8,10,3,9,7,6,2,5,1		
3コーナー	4,10,3,9,6,8,2,7,5,1		
4コーナー	4,10,3,6,9,2,7,8,1,5		

● 払戻金

単 勝	4	510円
複 勝	4	160円
	6	300円
	3	180円

ワイド	4-6	1,200円
	3-4	300円
	3-6	680円

枠 連	4-6	4,370円
馬連	4-6	3,520円
馬単	4-6	6,760円

3連複	3-4-6	3,600円
3連単	4-6-3	23,890円